

Bencke & Partners ApS
Strandgade 4 A, 1401 København K

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 10 55 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Bettina Bencke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bencke & Partners ApS
Strandgade 4 A
1401 København K

CVR-nr.: 38 10 55 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Bettina Bencke
Jette Lynge Flindt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rekruttering og search, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551.730 kr. mod 1.424.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359.838 kr. mod 466.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men efter omstændighederne forventet.

Regnskabsåret har været præget af store udfordringer som følge af COVID-19, der har medført stærkt reduceret mulighed for at mødes fysisk, hvilket er en grundforudsætning for virksomhedens aktiviteter. Dette har medført at en lang række projekter er udsat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2020 eller den finansielle stilling pr. 31/12 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	551.730	1.424.136
1 Personaleomkostninger	-995.747	-822.322
Resultat før finansielle poster	-444.017	601.814
Øvrige finansielle omkostninger	-3.860	-1.637
Resultat før skat	-447.877	600.177
2 Skat af årets resultat	88.039	-133.204
Årets resultat	-359.838	466.973
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	266.973
Disponeret fra overført resultat	-359.838	0
Disponeret i alt	-359.838	466.973

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.901	344.293
Udsudte skatteaktiver	97.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter	14.383	26.012
Tilgodehavender i alt	<u>161.784</u>	<u>406.305</u>
Likvide beholdninger	<u>247.346</u>	<u>685.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.130</u>	<u>1.092.279</u>
Aktiver i alt	<u>409.130</u>	<u>1.092.279</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	7.904	367.742
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>57.904</u>	<u>617.742</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	33.605
	Selskabsskat	0	133.232
	Anden gæld	<u>327.226</u>	<u>307.700</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.226</u>	<u>474.537</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>351.226</u>	<u>474.537</u>
	Passiver i alt	<u>409.130</u>	<u>1.092.279</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	923.014	753.021
Pensioner	60.000	57.500
Andre omkostninger til social sikring	12.733	11.801
	<u>995.747</u>	<u>822.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	133.232
Årets regulering af udskudt skat	-97.500	0
Beregnet tillæg	9.461	-28
	<u>-88.039</u>	<u>133.204</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	367.742	100.769
Årets overførte overskud eller underskud	-359.838	266.973
	<u>7.904</u>	<u>367.742</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2020.		